

令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	R 1. 6.17		政務活動費(R1.6月～9月)	720,000		720,000
1	R 1. 6.11	事務費	インク代		7,495	712,505
2	R 1. 6.18	調査研究費	JAMP(時事行財政情報 モニタ) 6月分		21,600	690,905
3	R 1. 6.18	調査研究費	函館新聞電子版(6月～3月)		31,600	659,305
4	R 1. 6.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(6月分)		16,524	642,781
5	R 1. 7.23	事務費	カウンター料金代(6月分)		8,695	634,086
6	R 1. 7.29	事務費	ゼロックス複写機リース料(7月分)		16,524	617,562
7	R 1. 8.23	事務費	カウンター料金代(7月分)		9,628	607,934
8	R 1. 8.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(8月分)		16,524	591,410
9	R 1. 9.12	事務費	令和元年度版南北道市町村職員録		3,000	588,410
10	R 1. 9.20	研修費	「文化拠点とまちづくり」研修		34,750	553,660
11	R 1. 9.24	事務費	カウンター料金代(8月分)		2,293	551,367
12	R 1. 9.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(9月分)		16,524	534,843
	R 1.10. 1		政務活動費(R1.10月～R2.3月)	1,080,000		1,614,843
13	R 1.10. 5	研修費	「令和元年度北海道市議会議長会」参加		28,200	1,586,643
14	R 1.10.10	研修費	「令和元年度北海道市議会議長会」参加		14,000	1,572,643
15	R 1.10.17	研修費	「第28回北前船寄港地フォーラム in北海道小樽・石狩」参加		36,380	1,536,263
16	R 1.10.18	研修費	「第28回北前船寄港地フォーラム in北海道小樽・石狩」参加		36,380	1,499,883
17	R 1.10.23	事務費	カウンター料金代(9月分)		7,485	1,492,398
18	R 1.10.28	事務費	ゼロックス複写機リース料(10月分)		16,524	1,475,874
19	R 1.11.19	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)7.8.9月分		64,800	1,411,074
20	R 1.11.25	事務費	カウンター料金代(10月分)		5,672	1,405,402
21	R 1.11.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(11月分)		16,524	1,388,878
小 計				1,800,000	411,122	1,388,878

令和元年度 政務活動費会計帳簿

会派名 公明党函館市議団

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
22	R 1.11.29	研修費	「全国一斉PPPセミナー」研修		27,710	1,361,168
23	R 1.12.23	事務費	カウンター料金代(11月分)		9,644	1,351,524
24	R 1.12.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(12月分)		16,524	1,335,000
25	R 2. 1.17	研修費	「都心エネルギーアクションプランキックオフフォーラム」参加		28,700	1,306,300
26	R 2. 1.23	事務費	カウンター料金代(12月分)		13,923	1,292,377
27	R 2. 1.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(1月分)		16,524	1,275,853
28	R 2. 2. 5	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)10.11.12月分		66,000	1,209,853
29	R 2. 2.25	事務費	カウンター料金代(1月分)		5,437	1,204,416
30	R 2. 2.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(2月分)		16,524	1,187,892
31	R 2.3.23	事務費	カウンター料金代(2月分)		5,413	1,182,479
32	R 2.3.27	事務費	ゼロックス複写機リース料(3月分)		16,524	1,165,955
33	R 2.3.31	調査研究費	JAMP(時事行財政情報モニタ)1.2.3月分		66,000	1,099,955
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
合 計				1,800,000	700,045	1,099,955